CÂMARA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

CASA VICENTE MENDES

Rua Tenente Manuel Barbosa da Silva, 131, Centro, Cabo de Santo Agostinho - PE – CEP: 54510-905 – CNPJ: 08.147.415/0001-02
Telefones: (81) 3521-0829 / 3521-0865 – www.cabodesantoagostinho.pe.leg.br

DECLARAÇÃO

TOMADA DE CONTAS ESPECIAIS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que no

exercício de 2018 não ocorreram Tomadas de Contas Especiais mencionadas no Art. nº. 13 da Resolução TC nº.

009/2005 de 27 julho de 2005, conforme solicitado na Resolução TC nº. 48/2018, Item 20, Anexo V.

Cabo de Santo Agostinho, 29 de janeiro de 2019.

VICENTE MENDES SILVA NETO

Presidente

		2019-01-29T12:33:47-0300
	VICENTE MENDES SILVA NETO:82467315487